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Emprise recouverture fumière 21,00m
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Compartiment 190 m3 conservé pour
relèvement phase liquide vers fosses

et flushing canal à lisier

Séparateur de phase

Aménagement
compartiment de réception

50 m3

Fosse Fo2 3309 m3 total, 3033 m3 utile
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Ø31,50m, prof 4.00m

Fosse Fo1 3115 m3 total, 2725 m3 utile
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Collecte du liquide
par surprofondeur et déversement

dans préfosse existante Collecte et relèvement des refus
par tapis convoyeur puis chargeur

Aire d'attente
2 x 100 places

Manège de traite
32 postes
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Couloir de surveillance et de Stockage aliments

30 GB0 en cases individuelles paillées convertibles en cases collectives

Couloir de surveillance

Couloir d'alimentation et de paillage

Passage pédiluve

Aménagement Couloir de service
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Couloir raclage lisier largeur 5.00
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Glacis pour collecte eaux brunes sur zone de transfert effluents non couverte 22.90 x 12.00
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Ancienne aire paillée VL existante réaménagée en nurserie

30 GB0 en cases individuelles paillées convertibles en cases collectives

Aire de couchage paillée
10 VL malades

Aire de couchage paillée
10 VL vêlées

Aire de couchage paillée
10 VL au vêlage

Aire de couchage paillée
10 VL avant vêlage

Aire paillée 50 Génisses de plus de 2 ans
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Auvent sur table d'alimentation

Aire de couchage paillée
16 VL avant vêlage

Couloir alimentation 2x104 places largeur 6.00

Couloir raclage largeur 3.50

Aire exercice largeur 4.50

Couloir raclage largeur 3.50

Aire exercice largeur 4.50

Couloir raclage largeur 3.50

Couloir alimentation 2x64 places largeur 6.00

Aire exercice largeur 4.50
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Préfosse PF1 Lg20.00 x lg4.00 x prof3.00
240 m3 existante (200 m3 utile)
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Couverture existante détruite 20,00m (murs conservés)

Stockage Fumier et
Refus du séparateur

780 m² entre 3 murs ht4.00m
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Reconstruction Couverture Fumière FC1 incendiée
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Bassin tampon de rétention des EP
avec réserve incendie 500 m3

Epanchement excédent EP par débit de fuite sur prairie
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6,00m

2 x 13 logettes VL de 1.20m

R
e

to
u

r 
tr

a
ite

2,60m1,00m

C
o
u
ve

rt
u
re

 a
ir
e

s 
e

xt
é

ri
e

u
re

s 
d
'e

xe
rc

ic
e

 e
t 

d
e

 t
ra

n
sf

e
rt

 d
e

s 
V

L
 v

e
rs

 t
ra

ite

Captage par caniveau et évacuation des EP vers bassin incendie
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poutre porteuse 12.00 m pour suppression poteau
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Stabulations paillées vétustes à reconstruire :
Lg 35.20 x lg 20.00 + Lg 32.20 x lg20.50 = 704 + 660 m² à démolir
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Aire exercice raclage hebdomadaire fumier compact au godet largeur 3.00/4.00

Ø23,00m, prof 6.00mØ23,00m, prof 6.00m

Nouvelle Fosse Fo5 2492 m3 total, 2285 m3 utile
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Bassin EP
(réserve incendie 500 m3)

Longs pans protégés par rideaux brise vent sur enrouleurs

Couverture fibre ciment rouge tuile

Faîtage ouvert
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COUPE E-E NO/SE SUIVANT TERRAIN au niveau des fosses et de la fumière à recouvrir

Fosse existante Fo2 3309 m3

Fosse existante Fo1 3115 m3
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COUPE C-C SO/NE SUIVANT TERRAIN au niveau des poteaux du hangar détruit (couloir d'alimentation actuel)
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15,30m35,00m 6,20m

Boxes paillés
Taureaux

boxes isolement/saillies

retour
traite

parc d'attente traite

Aire d'exercice
raclée lisier

Couloir d'alimentation

64 Logettes lg 1.20m
Aire d'exercice
raclée lisier

Couloir de raclage
lisier

58 Logettes lg 1.20m Couloir de raclage
lisier

TN

4
,5

0
m

7,50m

2
,0

0
m

-0.15

+1.25

-2.15

+0.20 +0.25
+0.65+0.45+0.50 +0.50 +0.40

+0.65 +0.70
+0.45

5
,0

4
m

0.00

4
,1

0
m

+1.10

2,00m

4
,5

0
m

3
,6

0
m6

,0
0
m

9
,1

5
m 9
,1

5
m

4
,1

0
m

3
,9

5
m

40 logettes d'1.15m
+0.70

SDT existante

2
,0

0
m

3
,0

0
m

4,00m 4,00m

Préfosse existante PF1 240 m3

Aire paillée 56 VL
en surveillance +1.15

Couloir de service
Aire paillée raclée fumier 50 G2

+0.90

Aire exercice raclée lisier

Stabulations existantes

Table d'alimentation

+0.75

Captage EP

3
,9

5
m

3
,6

0
m

26,80m

1,75m

2
,0

0
m

-3.55

2
,5

0
m

3
,5

0
m

+0.75

Longs pans protégés par rideaux brise vent sur enrouleurs

Couverture fibre ciment rouge tuile

Faîtage ouvert

4
,5

0
m

4
,5

0
m

Captage EP

+1.40

TN

0
,7

5
m

+0.70

0.00

104 Logettes lg 1.20m
Couloir de raclage
lisier

104 Logettes lg 1.20m Couloir de raclage
lisier

+0.75 +0.95

+0.25
0.00+0.20

Aire d'exercice
raclée lisier

104 Logettes lg 1.20m
Couloir de raclage
lisier

+0.20
0.00

Couloir d'alimentation

COUPE D-D SO/NE SUIVANT TERRAIN au niveau du Pignon Sud de la stabulation à construire

+1.00+0.90 +0.95

Aire d'exercice
raclée lisier

Aire d'exercice
raclée lisier

+0.75
+1.00 +0.95 +0.75

Aire exercice raclée lisier 
vers préfosse PF24

,3
0

m5
,5

0
m

1
0
,0

0
m

6,50m 4,00m

Prolongation
pour
Couloir de
service

Table
d'affourragement
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VUE EN PLAN RECONSTRUCTION BÂTIMENT B2
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PARTIE EN TÔLES À DÉMOLIR

B1b : Aire paillée 100 T0 (6-12 mois)B1a : Aire paillée 70 B0 (2-6 mois)
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Aire exercice extérieure existante AE1 raclée lisier largeur 3.00m
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BATIMENT EXISTANT B1 pour "Veaux Rosés"

Remontage d'un bâtiment pour Couverture Aire exercice et table d'alimentation extérieures AE2 et reconstruction bâtiment B2 vétuste en tôles

3. RECONSTRUCTION BÂTIMENT B2
(couverture aire exercice et
table d'alimentation extérieures élèves)

1. CONSTRUCTION NOUVELLE STABULATION B7 208 LOGETTES VL
2. CONSTRUCTION NOUVELLES FOSSES A LISIER
4. CONSTRUCTION NOUVEAUX TANK ET QUAI DE LIVRAISON
+ MODIFICATION DES RECONSTRUCTIONS APRES SINISTRE ET DES BATIMENTS EXISTANTS


